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REGIONAL DE INVIERNO "XVI MEMORIAL TEODORO HERNANDO"
PALACIO DE LOS DEPORTES-CARTAGENA, 25 - 26/1/2025

Prueba 15 Fem., 400m Libre ABSOLUTO F
25/01/2025 - 17:35 Resultados
ALEVIN F 1 ALEF1: 5:28.00  /  ALEVIN F 2 ALEF2: 5:20.00  /  INFANTIL F 1 INFF1: 5:10.00  /  INFANTIL F 2 INFF2: 5:00.00  /
JUNIOR ABSOLUTO F JABSF: 4:50.00

Puntos: AQUA 2024

Clasificación Nombre AÑO Club Tiempo Puntos P. FINA

1. PORTELA GUERRERO, Olaya 09 C.N. Marina-Cartagena 4:27.74 19,00 644
50m: 31.52 31.52 150m: 1:39.11 33.78 250m: 2:46.45 33.75 350m: 3:53.92 33.75

100m: 1:05.33 33.81 200m: 2:12.70 33.59 300m: 3:20.17 33.72 400m: 4:27.74 33.82

2. REYES LOPEZ, Maria 11 C.N. Marina-Cartagena 4:29.45 16,00 632
50m: 31.80 31.80 150m: 1:39.83 34.13 250m: 2:47.49 33.66 350m: 3:55.42 34.00

100m: 1:05.70 33.90 200m: 2:13.83 34.00 300m: 3:21.42 33.93 400m: 4:29.45 34.03

3. CERVANTES GARCIA, Nicoleta 10 C.N.Cartagonova Cartagena 4:31.49 14,00 618
50m: 31.61 31.61 150m: 1:39.30 33.56 250m: 2:47.55 34.28 350m: 3:57.24 34.85

100m: 1:05.74 34.13 200m: 2:13.27 33.97 300m: 3:22.39 34.84 400m: 4:31.49 34.25

4. CAMPILLO GARRIDO, Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 4:40.08 13,00 563
50m: 32.55 32.55 150m: 1:41.14 34.34 250m: 2:51.64 35.65 350m: 4:04.52 36.38

100m: 1:06.80 34.25 200m: 2:15.99 34.85 300m: 3:28.14 36.50 400m: 4:40.08 35.56

5. CARNERO ZAPATA, Avril 09 C.N. Marina-Cartagena 4:41.30 - 555
50m: 32.61 32.61 150m: 1:42.17 35.09 250m: 2:54.05 36.28 350m: 4:05.99 35.82

100m: 1:07.08 34.47 200m: 2:17.77 35.60 300m: 3:30.17 36.12 400m: 4:41.30 35.31

6. LOPEZ PEÑALVER, Irene 09 C.N. Marina-Cartagena 4:43.33 - 544
50m: 34.27 34.27 150m: 1:45.70 35.75 250m: 2:57.21 35.57 350m: 4:08.33 35.63

100m: 1:09.95 35.68 200m: 2:21.64 35.94 300m: 3:32.70 35.49 400m: 4:43.33 35.00

7. MARTIN HERNANDEZ, Aitana 07 C.N.Cartagonova Cartagena 4:46.05 12,00 528
50m: 32.77 32.77 150m: 1:42.58 35.28 250m: 2:55.95 36.84 350m: 4:09.52 36.63

100m: 1:07.30 34.53 200m: 2:19.11 36.53 300m: 3:32.89 36.94 400m: 4:46.05 36.53

8. GIL GARNES, Carla 10 C D Murciaswim 4:52.80 11,00 492
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.77 36.69 250m: 2:59.99 37.85 350m: 4:15.61 37.66

100m: 1:08.08 35.84 200m: 2:22.14 37.37 300m: 3:37.95 37.96 400m: 4:52.80 37.19

9. MARTINEZ BENZAL, Anais 12 C.N. Murcia San Jorge 4:54.52 10,00 484
50m: 34.17 34.17 150m: 1:47.86 37.37 250m: 3:03.61 38.03 350m: 4:18.64 37.56

100m: 1:10.49 36.32 200m: 2:25.58 37.72 300m: 3:41.08 37.47 400m: 4:54.52 35.88

10. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. San Javier Mar Menor 4:56.67 9,00 473
50m: 34.21 34.21 150m: 1:49.58 37.97 250m: 3:04.36 37.34 350m: 4:19.39 37.47

100m: 1:11.61 37.40 200m: 2:27.02 37.44 300m: 3:41.92 37.56 400m: 4:56.67 37.28

11. IZQUIERDO ROS, Leonor 12 Ucam C.N. Fuensanta 5:15.21 8,00 395
50m: 35.83 35.83 150m: 1:54.80 40.00 250m: 3:16.02 40.69 350m: 4:36.30 40.06

100m: 1:14.80 38.97 200m: 2:35.33 40.53 300m: 3:56.24 40.22 400m: 5:15.21 38.91

12. NIETO AZNAR, Elysse 12 C.N. Marina-Cartagena 5:16.77 - 389
50m: 37.05 37.05 150m: 1:57.30 40.50 250m: 3:18.64 40.19 350m: 4:38.52 39.97

100m: 1:16.80 39.75 200m: 2:38.45 41.15 300m: 3:58.55 39.91 400m: 5:16.77 38.25


